
 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

 

 

Prot. n. 4525/B7         Foligno, 23 agosto 2017 

 

All’albo on line 

Della D.D. 3^ Circolo Foligno 

Graduatorie di circolo provvisorie di I e II fascia 

del personale docente di scuola dell’Infanzia e primaria 

 

 

Oggetto: Rettifica premesse al Decreto n. 704 prot. n. 4313/B7 del 22 agosto 2017 concernente la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo di I e II fascia del personale docente di 

scuola dell’Infanzia e Primaria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 704 prot. n. 4313/B7 del 22 agosto 2017 concernente la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo di I e II fascia del personale 

docente di scuola dell’Infanzia e Primaria; 

 

RILEVATO che per mero errore materiale nel predetto Decreto n. 704 prot. n. 4313/B7 nelle 

premesse è stato indicato quale riferimento normativo per l’aggiornamento delle 

graduatorie di istituto di II e III fascia personale docente ed educativo il D.M. n. 353 del 

23/05/2014; 

 

DISPONE 

 

1. La premessa “VISTO il D.M. n. 353 del 23/05/2014 relativo a disposizioni per la costituzione 

delle graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo;”  

è sostituita dalla seguente dicitura 

VISTO il D.M. 374 del 01/06/2017 recante disposizioni per l’aggiornamento delle 

graduatorie di istituto di II e III fascia personale docente ed educativo; 

 

2. la premessa “VISTO l’art.10 – comma 2 – del suddetto D.M. n. 353 del 23/05/2014, che 

regolamenta la pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto;”  

è sostituita dalla seguente dicitura 

VISTO l’art.10 del suddetto D.M. n. 374 del 01/06/2017, che regolamenta la Pubblicazione 

graduatorie - Reclami – Ricorsi. 

 

3. Il presente provvedimento pubblicato all’albo on line della Direzione Didattica 3^ Circolo di 

Foligno integra il Decreto n. 704 prot. n. 4313/B7 del 22 agosto 2017. 

 

           Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Ortenzia Marconi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 
   

mailto:pgee03200c@istruzione.it

